一般社団法人 日本ダンス技術検定機構

　　　会　長　　内　田　 芳　昭

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

2022年9月10日　ヒルトン東京ベイにて第4回全日本アマプロダンス選手権を万全なコロナ対策

の下に実施し、お陰様で大好評のうちに無事終了することが出来ました。

これも偏に皆様のお力添えの賜物と心より感謝を申し上げます。

NDLSではこのアマプロダンス選手権を年間事業とし年2回　 4月と9月に開催いたします。

つきましては第5回全日本アマプロダンス選手権を下記の要領で開催いたします。

● チャンピオン戦（VW・JiV追加）B級⇒A級への昇級規定適用になりました。

● 女性教師の活躍場所を積極的に応援いたします。

　　　メンズ（WTF 3種目）・レディーダブルス（CS 2種目）新設されました。

まだまだコロナ感染症が予断の許さない状況にはありますが、その都度状況に応じて感染対策を

実施しながら、華やかな雰囲気の中にも熱気あふれるフロアーを提供して参ります。

日　　時 　2023年 4月9日（日）　8：00～22：00予定

会　　場 　ヒルトン東京ベイ　舞浜ディズニーリゾート

申込〆切 　2023年2月28日（火）大会事務局メール・又は郵送にて

新規登録番号・登録料　（前回同様） 初めて出場するアマ選手は初年度のみ　3,000円

カップル合算年齢 区分0（110歳未満）　区分1（110歳以上）

区分3（130歳以上）　選手権（年齢制限なし）

女性同士リーダー・パートナーどちらでも可・規制なし

各クラス昇級規定適用⇒ N級・D級・C級・B級・A級戦

B⇒A級  昇級規定適用⇒ チャンピオン戦（C級以上・B級・A級選手）

応援席ホワイトテーブルA席（1列目） 10,000円 （限定75席）

応援席ホワイトテーブルB席（2列目） 8,000円 （限定75席）

本大 会  実 行 委 員 　　長　谷　部　　徹　　090－5322－7752

hasebe.t.0619@gmail.com

第 5回  NDLS 全日本アマプロダンス選手権ご案内

申込書に登録番号とクラスを必ずご記入下さい。ホームページに一覧表がアップされています

第5回 NDLS 全日本アマプロダンス選手権

クラスなし
年令別競技会

ランキング戦

ポスター・案内書・シラバス・申込書・清算書・昇降級規定・登録番号クラス一覧表

ＮDLSホームページ（https://ndls-dance.com)にアップされました。

メンズ

レディーダブルス

W/T/F　単科 リーダ・アマ男性限定/パートナープロ女性教師

C/S　　 単科

mailto:hasebe.t.0619@gmail.com